41.655  20.069972  836.015148 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  268807

63.857  20.328592  1,298.122121 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  277406

25.543  20.328592  519.248848 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  277454

Subtotal

Total

Importe con letra:

$4,144.02

$557.68

CUATRO  MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO  PESOS CON 2/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

3,586.34

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-08-18T21:34:04Fecha y Hora